
 
 

UCHWAŁA NR XL/393/22 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j., poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t. j., poz. 1692, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, 
poz. 1964, poz. 2414), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2022 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów 53 706 770,28 zł z tego: 

– dochody bieżące 45 398 087,59 zł 

– dochody majątkowe 8 308 682,69 zł 

2) wydatków 53 332 717,62 zł z tego: 

– wydatki bieżące 40 436 172,79 zł 

– wydatki majątkowe 12 896 544,83 zł 

3) nadwyżka budżetu wynosi 374 052,66 zł 

– zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów 
wartościowych 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6098



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
0,00 400 000,00 400 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 400 000,00 400 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 300 000,00 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 292 784,57 43,86 292 828,43

75095 Pozostała działalność 4 767,33 43,86 4 811,19

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 767,33 43,86 4 811,19

758 Różne rozliczenia 7 249 755,91 50 858,00 7 300 613,91

75814 Różne rozliczenia finansowe 892 787,91 50 858,00 943 645,91

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

207 345,00 50 858,00 258 203,00

852 Pomoc społeczna 7 831 676,26 -6 369 900,00 1 461 776,26

85295 Pozostała działalność 6 894 514,13 -6 369 900,00 524 614,13

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

6 369 900,00 -6 369 900,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 152 900,00 6 069 900,00 7 222 800,00

85395 Pozostała działalność 1 152 900,00 6 069 900,00 7 222 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 -300 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 6 369 900,00 6 369 900,00

855 Rodzina 5 101 883,42 3 000,00 5 104 883,42

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane 

na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 593 403,65 0,00 3 593 403,65

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XL/393/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 20.12.2022 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6098



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu
1 514 550,00 0,00 1 514 550,00

2057

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

197 550,00 42 000,00 239 550,00

6257

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 317 000,00 -42 000,00 1 275 000,00

53 552 868,42 153 901,86 53 706 770,28Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6098



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

0,00 400 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 400 000,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 175 500,00 246 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
146 500,00 237 000,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

140 000,00 237 000,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

29 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00

4590

Kary i odszkodowania 

wypłacone na rzecz osób 

fizycznych

15 000,00 14 000,00

710 Działalność usługowa 357 000,00 -9 000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
116 000,00 -9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -9 000,00

750 Administracja publiczna 5 282 560,22 -135 093,14

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 161 103,81 -135 137,00

4260 Zakup energii 319 743,97 -100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 575 000,00 -33 009,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
45 177,00 -2 128,00

75095 Pozostała działalność 248 949,75 43,86

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 240,97 43,86

248 993,61

1 284,83

348 000,00

107 000,00

41 000,00

5 147 467,08

4 025 966,81

219 743,97

541 991,00

43 049,00

383 500,00

377 000,00

38 000,00

5 000,00

29 000,00

400 000,00

400 000,00

300 000,00

100 000,00

421 500,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XL/393/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 20.12.2022 r.

Zmiana w wydatkach

Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6098



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
3 280 104,41 0,00

75495 Pozostała działalność 750 000,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
250 000,00 -50 000,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 707 245,35 50 858,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 554 745,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 824,00 -4 824,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 911,00 4 824,00

80195 Pozostała działalność 333 741,60 50 858,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 767,00 500,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

205 578,00 50 358,00

852 Pomoc społeczna 9 415 867,52 -6 384 900,00

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 -32 300,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

400 000,00 -32 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 516 150,13 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń
800,00 -800,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
256 797,00 -3 479,76

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
48 966,00 837,16

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 967,00 290,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 3 432,60

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 2 999,40

253 317,24

49 803,16

6 257,60

26 432,60

30 999,40

255 936,00

3 030 967,52

367 700,00

367 700,00

516 150,13

0,00

8 758 103,35

554 745,00

0,00

126 735,00

384 599,60

2 267,00

3 280 104,41

750 000,00

200 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6098



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -230,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 000,00 -1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -350,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -200,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

5 200,00 300,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

600,00 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 819 577,50 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 785,00 5 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
4 500,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 6 971 214,13 -6 359 900,00

3110 Świadczenia społeczne 6 749 713,84 -6 245 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
24 000,00 -21 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 837,90 -4 837,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 426,50 -1 150,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
109 544,89 -81 412,10

4300 Zakup usług pozostałych 42 091,00 -5 500,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 -1 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
1 152 900,00 6 069 900,00

85395 Pozostała działalność 1 152 900,00 6 069 900,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 6 245 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 21 000,00

7 222 800,00

7 222 800,00

6 245 000,00

21 000,00

504 713,84

3 000,00

2 000,00

1 276,50

28 132,79

36 591,00

0,00

826 577,50

103 785,00

5 500,00

5 500,00

611 314,13

70,00

500,00

150,00

800,00

5 500,00

900,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6098



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 4 837,90

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
0,00 1 150,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
225 000,00 -138 587,90

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -64 500,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 1 000,00

855 Rodzina 5 833 139,72 18 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 279 402,42 5 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
91 281,48 5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 77 224,97 3 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
54 300,00 3 000,00

85508 Rodziny zastępcze 123 500,00 10 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

123 500,00 10 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
6 804 502,00 -1 863,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej
1 333 851,61 -1 863,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
26 608,00 -1 863,00

926 Kultura fizyczna 819 186,27 -100 000,00

92601 Obiekty sportowe 519 186,27 -100 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
100 000,00 -100 000,00

53 178 815,76 153 901,86

24 745,00

719 186,27

419 186,27

0,00

Razem 53 332 717,62

80 224,97

57 300,00

133 500,00

133 500,00

6 802 639,00

1 331 988,61

86 412,10

10 500,00

1 000,00

5 851 139,72

2 284 402,42

96 281,48

4 837,90

1 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6098



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 53 706 770,28

B Wydatki 53 332 717,62

Deficyt/Nadwyżka budżetowy 374 052,66

Przychody ogółem 1 625 947,34

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 475 005,44

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 050 941,90

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XL/393/22

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 20.12.2022 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6098


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 2
	Punkt 3
	Punkt 4
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-30T16:34:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




